## De monte

castos est et nutrix ipsi caritatis

### Capit. xxxv De excellētia otēplatiui super actus

**O**latū ad rōnez terciā scz q̄ aliquid tales otēplatiui sūt decepti effectiꝝ fatuiz melancolici. respōdeo q̄ in actua vita sūt plures sūt decepti. q̄ nō vtiūtur discretiōe req̄sita ad bene terminādū inceptū op̄. Nec etiaz omnibꝫ est data grā talis viuēdi scz in otēplatiua vita ppe causas certas affixatas. sic dicit apls Quilibꝫ habet donū p̄priū a deo yn. qđē sic. alē vero sic. et iterū. Si in corpore uno oia mēbra essent oculꝫ. vbi essent manꝫ. et Merū est q̄ mūdani otēplatiuos leuis. iudi cat fatuos esse atq̄ melancolicos. Nō cū faciūt quō et ip̄. otēmūt q̄ oia q̄ isti mūdani carissima tēnentibꝫ nō vidēt magnas solatīones et sēa opa spūales q̄ diuitias q̄s ad ipsūlūtūr otēplatiui mūdū refutādo et a se pcul expellen do oēm auaritiā. supbiā. oēm irā et inuidiā insup et vanitatē. q̄ mūdani sine mora p̄stāt nō modicā vexationē. Et viuūt otēplatiui in magna reçē et pace oscie. qđ est bonū tale q̄ aliud ei ḡpari neq̄ loco q̄ occupationū mūdanariū sup terrā in angustissimo loco et remodica ipsi otēplatiui occupātur in maiorī et ampliorī loco ac negocio q̄s sit totꝫ mundꝫ. H̄ est in deo. Quid q̄ hec velim dicere no/

## contemplationis

rūt q̄ sūt expti. Terthi est q̄ vista rōnalis creature versatur plus in opatiōe intellect̄ et rōis q̄ alibi h̄ ē in meditatiōibꝫ rōnabilibꝫ et in voluntaria dilectiōe. Et ideo veracit̄ et q̄ si soli rotales viuē dicuntur. q̄ in otēplatiōe nutriūtur cibōtali atq̄ potu. et non illi q̄ suas animas ac vitā nō pl̄ leuat ad celestia q̄ bestie. ipsi ei om̄ed̄it et b̄būt. ip̄i letāt̄ et gaudēt. ridēt atq̄ levitatibꝫ insist̄. ipsi sua corpora verant. sicq̄ suo mō faciūt vt bestie. Sed forte obficiūt q̄ auxiliūt alios p̄ labores suos. ita etiā faciūt eq̄ et asini et interdū s̄pli. Quāq̄ h̄ ip̄m laudab̄le ē ei q̄ nescit et nō p̄t ampli. q̄ q̄ implet h̄ fidelit ad bonū sinē et intētionez. scz ad huiēdū deo et subueniēdū alteri. Fatorz q̄ otēplatiui in fātis mūdanis nō s̄t ita sapiētes q̄ prudētes. q̄ admodum actui. Ratio q̄ suū ingeniu et intētionez in talibꝫ nō ponūt. vñ accidit eos iudi cari simplices et insipiētes q̄q̄ eis modica de isto sit cura ad h̄ enim s̄t vocati vt apls inq̄t ad hoc nittitur toto conamie. s. reputari fātūt sapientes effici possint.

### Capit. xxxvi De nūitate grē dei ipsi otēplatio

**R**uertoz igit̄ ad hora scz ad gradū z<sup>m</sup> scale otēplatiōis quē dixi locū secretū et silētū. Declaraui aliqui de secreto duplicit̄ sic de silētō. uno scz ex aīaz. q̄ alio stra eā. ip̄a. vñ otēplatio tendit